UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL MOLISE

AREA SERVIZI TECNICI
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE RDO N.1516843 del 2017

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Universita degli Studi del Molise — Area
Servizi Tecnici - Via F. De Sanctis snc — 86100 Campobasso;

2. CODICE IDENTIFICATIVO GARA: ZF61C5B7D8
3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Richiesta di Offerta sul MEPA n. 1516843;

4. OGGETTO DEI LAVORI: Sostituzione in opera di n.4 faretti presso piazzale Aula
magna;

5. IMPORTO A BASE DI GARA: €2.000,00

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo pil basso ai sensi dell’art.95, co. 4 lett. a)
del D.1gs 50/2016;

7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: N. 47 Operatori Economici iscritti al MEPA
nella regione Molise e abilitate al bando/Categoria della Richiesta di Offerta (Vedi elenco
allegato);

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 9;

a) TECNO IMPIANTI di Ciccotelli Antonio — Matrice (CB);

b) SITECH IMPIANTI di Nasella Vittorio — Campobasso;

c¢) D.IM.E. Impianti — Via San Lorenzo, 26 — Campobasso;

d) EDIMPIANTI - Via Campania, 143 — Campobasso;

e) MR IMPIANTI ELETTRICI - Carpinone (IS);

f) SICE IMPIANTI —Via Giorgio Perlasca n.45 — Ripalimosani (CB);
g) DADA SRL - Via L. Pirandello 45/A4 — Campobasso;

h) TEKNE & MAINTENANCE —Macchia di Isernia (IS);

i) PALMIERI PEPPINO - Via Veneto n.15 — Busso (CB)

9. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Ditta TECNO IMPIANTI di
CICCOTELLI Antonio — via Dei Giardini n.32 Matrice (CB);

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 1.240,00 oltre Iva;
11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 12 aprile 2017

Campobasso, M 2 APR. 2017

Il Responsabile del Procedimento
F.to Geom. Franco CONTE

86100 Castposasso Via De Sancrs - Tet, 0874 4041
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Ragione sociale

ATENA SINTEC

C.&C. ELETTROTEL SNC DI CICCAGLIONE FRANCO E CASTALDI MARCO

CALABRESE SRL

CALIFEL S.R.L.

CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI IORIO
D'ALESSIO PASQUALE

D.IM.E. DI ANTONIO CIARLARIELLO

DADA S.R.L.

DE SIMONE MARCO

DI TOMASO ADAMO & LUCA IMPIANTI ELETTRICI SRLS

DITTA GEST.ENERGY DI LUCARELLI RAFFAELE
E.S.CO. SMART AUTOMATION S.P.A.
EDIMPIANTI DI EMILIANO DI PALMA
ELETTROALLARMI SRL

ELETTROLUCE

ELIOS DI EVANGELISTA ANGELO

FUR.SOL

GRECO MASSIMO IMPIANTI TECNOLOGICI
HABITAT S.R.L.S.

IANNETTA ANGELO SRL

IMPIANTI ELETTRICI DI NIRO ENRICO
IMPIANTI ELETTRICI DI SASSANO PASQUALE
ING. FOGGIANO AGOSTINO S.R.L.

ITA S.P.A.

ITALSISTEMA DI CELESTINO DI PASQUALE
MAIO LEONARDO

MARSA SICUREZZA DI RAGOSTA E BOVE S.N.C.
MR IMPIANTI ELETTRICI

NEW LIGHT DI DE MARCO PIETRO

NR GENIO CIVILE SRL

PALMIERI PEPPINO

PETTA PIERO

PUNTO EXE

S.I.E. S.N.C. DI D'ANIELLO PASQUALE & C.
SERVIZI INNOVATIVI SRL

SICE IMPIANTI

SIMET S.R.L.

SISTEC IMPIANTI SRL

SITECH IMPIANTI S.N.C. DI NASELLA V. & C.
TECHNO IMPIANTI S.R.L. - SOCIETA UNIPERSONALE
TECNO IMPIANTI DI CICCOTELLI ANTONIO
TECNOELETTRA DI PIETRANGELO DARIO

Partita iva
00923190946
00848430948
00380380949
00789280708
00191830702
00864280706
01440610705
01686990704
00926860701
01765220700
00620520700
00926350943
01514740701
01748000708
00371590704
01659140709
00384980702
00986890705
00919210948
01541470702
00370950941
00766110704
00893150946
03043671209
00327390944
00917360703
01308751211
00876140948
01587960707
00384950945
01488410703
00876050709
00900060708
00372460709
01714210703
01473770707
00879290948
00887010940
01698290705
00871960704
00898320700
01571500709

Codice Fiscale
00923190946
00848430948
00380380949
00789280708
DRINNNS6L03G606Z
DLSPQL61R02F233H
CRLNTN74R26B519S
01686990704
DSMMRC64R13F576K
01765220700
LCRRFL63H20A9300
00926350943
DPLMLN76519B519S
01748000708
00371590704
VNGNGL84D19B519)
00384980702
GRCMSM59C16B519W
00919210948
01541470702
DNRNRC63P09A080Z
SSSPQL65A141113U
00893150946
03043671209
DPSCST63R12E335W
MAILRD56S03B519D
03925030631
MLRRRT83D30C034Z
DMRPTR79S06B519G
00384950945
PLMPPN81RO6B519M
PTTPRI69H30C197K
00900060708
00372460709
01714210703
01473770707
00879290948
00887010940
01698290705
00871960704
CCCNTN70H11FO55H
PTRDRA79P12B5191
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Ragione soclale
TECNOLAMP DI D'ANGELO CARMINE
TEKNE & MAINTENANCE SRL
TEKNO IMPIANTI DI MATTEO ERMINIO
VENDITTI ANTONIO
VERLINGO DONATO

INDIETRO

Partita iva
01401800709
00818550949
01527150708
00856470943
00565100708

Codice Fiscale
DNGCMN59A09L113B
00818550949
MTTRMN79M23B519G
VNDNTN85A29C096P
VRLDNT57A27E456Q



